
ホテルコンコルド浜松では、お客様と従業員の安全を第一に考え、6月１日より厚生労働省による「新しい生活様式」に基づくガイドラインにのっとり
宴会・会議の引き受け方法を下記の通り変更させていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今後の状況を鑑み、随時引き受け方法を変更させていただく場合がございますので、合わせてご協力をお願い申し上げます。

③接触回数を減らすための宴会料理提供方法

大皿盛り込みで、トング等で各自とりわける料理提供形式を休止させていただき、大皿に小皿で 1人前づつ盛り付け、

各自料理をお取りいただく形式とさせていただきます。

※大皿の上に小皿で 1人前づつ盛り付け、ターンテーブルにおいて各自お取りいただきます。

④サービススタッフの手袋・マスク着用

お客様に安心してご利用いただくため、サービススタッフは、手袋・マスクを着用してサービスをさせていただきます。

⑤お客様への感染予防策のお願い

・ホテル入館時はマスクの着用をお願いいたします。

・館内各所に消毒液を設置いたしました。ホテル入館時及び館内各所においてお客様にも手指の消毒にご協力を

　お願いいたします。

・宴会場はご利用時常時換気をしておりますが、休憩時間等に会場のドアをあけるなど換気の時間を
　設けていただくようご協力お願いいたします。

・発熱等体調がすぐれない場合は、来館をご遠慮願います。事前の体調管理をお願いいたします。

・お酌や盃の回し飲みは控えるようにお願いいたします。

・ロビーでの密集をさけるため、時間差を設けての宴会開催をお願いする場合がございます。

厚生労働省による新型コロナウイルスを想定した「新しい生活様式」の指針にのっとった宴会・会議の引き受けについて

「三密」を避ける為、充分な間隔をとった会場レイアウトとし、通常より広めの宴会場をご用意させていただきます。

①三密を避ける為の充分な間隔をとった会場レイアウト

②１テーブル１名様形式での会議および、

　１卓５名様までの宴会席次レイアウト

会議につきましては、1テーブル 1名でお座り

いただく形式を基本とさせていただきます。

宴会にて 1卓でお座りいただく人数を、

間隔をとるために 5名とさせていただきます。

＜料理盛り込みイメージ＞

会場により引き受け人数が変わります。レイアウトについては営業担当にお問合せください。

・ホテルにて検温器の貸し出しもございますので、ご希望の場合はお申しつけください。

・受付の際は、密にならないよう間隔をあけてお並びいただくようご協力お願いいたします。

・受付での飛沫防止用のシートの貸し出しもございますので、ご希望の場合はお申し付けください。


